
SML00048/2024

SMLOUVA o DÍLO

uzavřena podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

na zhotovení stavby s názvem:

„Akustické řešení učeben — ZŠ Praha 5 - Řeporyje“

Článek č. |.

Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha-Řeporyje

sídlo: Nad Náměstím 84, 155 00 Praha 5 - Řeporyje

zastoupena:

ve věcech smluvních: Pavel Novotný, DiS, starosta

ve věcech technickych: David Roznětinský, místostarosta

Bankovní spojení: Česká spořitelna as.

Číslo účtu: 2000694339/0800

IČ: 00241628

o|o: CZ00241628

e-mail: podalelna©prahareporygcz

dále jen jako „objednatel“

Zhotovitel: Acoustic solution s.r.o.

sídlo: Čaková 73, 793 16 Čaková

zastoupen:

ve věcech smluvních: Tomas Herzínger

ve věcech technických: Tomaš Herzínger

IČO: 05704821

DIČ: (205704821

e-mail: into©acousticsoíulioncz

dále jen jako „zhotovitel“

Článek č. ||.

Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem smlouvy je řádně, včasné a bezvadne provedení akustických úprav ve formě podhledů

v Základní škole Praha 5 - Řeporyje se sídlem Od Školy 596/5, 155 00 Praha 5 Řeporyje. Zhotovitel

prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil s místem plnění díla.

2. Rozsah předmětu smlouvy odpovídá specifikaci materiálu a prací uvedených v ZD, která je přílohou k

této smlouvě

3. Pro provedeni akustických uprav bude použitý material Mappyfíber Flat a lepidlo Turbo Speed 750ml

v rozsahu specifikovaném přílohou.



SM L00048/2024

4. Cilem tohoto dila neni rekonstrukce akustiky podle platných norem pro školství, ale designový akustický

podhled s cílem výrazné redukce ozvěny v učebnách ke spokojenosti žáků a personálu a tedy dosažení

optimální doby dozvuku ve středních a vyšších frekvencích (tj, snižení doby dozvuku v těchto frekvencích

až o stovky procent).

5. Předmětem smlouvy je rovněž povinnost zhotovitele dílo řádné předat, a povinnost objednatele dílo

převzít a zaplatit smluvní cenu, vše za níže dohodnutých podmínek.

Článek č. Ill.

Terminy plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést výše uvedený rozsah dodávek a prací, tj. komplexní realizaci díla dle výše

uvedeného předmětu dila nejpozději do 25.8. 2024.

Článek č. IV.

Cena

1. Cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná, ato 1 498 998,- Kč bez DPH (slovy jeden milion

čtyři sta devadesát osm tisíc devět set devadesát osm korun českých).

2. Cena je pevná, a v ceně jsou zahrnuty všechny náklady spojené se zhotovením díla, tedy i s

dopravou, VRN (vedlejší rozpočtové náklady) a dodávky materiálu vč. montáže,

Článek č. V.

Platební a fakturační podmínky

i. Zaplacení ceny bude provedeno dle dohody obou smluvních stran na základě faktury se splatností 30

dní, která bude vystavena po ukončení každe z etap díla, vyúčtování materiálu, činností a prací, tj, po

řádném a včasném předání dané etapy díla formou předávacího protokolu.

2. Zálohu na materiál je možné požadovat pouze výjimečně, a to do výše kupní ceny materiálu, Vlastnické

právo kmateriálu přechází na objednatele okamžikem zaplacení zálohy zhotoviteli, popř. převzetím

materiálu zhotovitelem od dodavatele, podle toho, co nastane později.

Článek (:. VI.

Předání a převzetí

1. Dokončené dílo bude předáno bez vad řádně a včas formou předávacího protokolu, který v případě

řádného dokončení dila podepíší obě smluvní strany. Protokolu bude předcházet akustické měření doby

dozvuku, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Pro vyloučení pochybnosti smluvní strany shodně

prohlašují, že akustické měření není součástí předmětu díla. Protokolu mohou předcházet dílčí zápisy o

zjištění vad a nedodělků s určením termínu jejich odstranění v návaznosti na konečný termín předání díla.

V případě zjištění vad díla bude tyto řešit zhotovitel okamžitě (max. do 48 hodin), pokud se strany

nedohodnou jinak.

2, Objednatel není povinen převzít takove dílo, které vykazuje takové vady a nedodělky, které samy či ve

spojení s jinými vadami anebo nedodělky brání bezpečnému užívání díla ke stanovenému účelu

(„závažné vady“). V případě převzetí dila musí být zjevné vady a nedodělky uvedený v protokolu o předání

a převzetí díla včetně dohodnutých termínů jejich odstranění Po odstranění bude sepsán protokol, ve

kterém objednatel potvrdí, že vady a nedodělky byly odstraněny. Tento protokol se stane dodatkem

protokolu 0 předání a převzetí dokončeného díla.



SMLOOO48/2024

(
A
)

. Zhotovitel je povinen s předáním díla předat takě Prováděcí dokumentaci celého dila.

Článek č. vu.

Odpovědnost za vady a záruční doba

1. Objednatel má sjednaný technický dozor, který je oprávněn provádět průběžně kontroly provádění díla.

2. Dilo bude zhotoveno bez vad. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude mit vlastnosti stanovené

v právních předpisech, jinak vlastnosti a jakost odpovídajicí účelu smlouvy a obchodním zvyklostem.

3. Záruční doba je dohodnuta na dobu 36 měsíců ode dne převzetí díla objednatelem.

Článek č. VIII.

Smluvní pokuty

1. Za nesplnění dohodnutého termínu dodávek a prací zaplatí zhotovitel objednateli bezodkladně smluvní

pokutu ve výši 0,05 % z dohodnuté ceny za každý den prodlení. Objednatel může hodnotu smluvní

pokuty započítat proti ceně díla.

2. V případě včasného neodstranění reklamovaných vad podle bodu 1., čl.Vl. smlouvy zaplatí zhotovitel

objednateli bezodkladně smluvní pokutu ve výši 200 Kč za každý den prodlení s odstraněním vady, pokud

nebude objednatel souhlasit s jinou dohodou.

3. V případě neuhrazení faktury v uvedeném termínu splatností podle bodu 1. čl. V. smlouvy zaplatí

objednatel zhotoviteli smluvní pokutu 0,05 % z nezaplacené faktury za každý den prodlení.

Článek 6. IX.

Závěrečná smluvní ustanovení

1. Smlouva se řídí, pokud není uvedeno jinak, ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky. _ .

3, Smlouva byla schválena usnesením zastupitelstva MC Praha — Reporyje č. 0149/2024/ZMC13 ze dne

24.6.2024.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedenkrát stejnopis.

5. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v Registru

smluv.

V Praze, dne V Praze - Řeporyjich, dne

47, a. 24,
     7, ZUZL

    za zhotovite za 0

Přilo

Zadávací dokumentace





Zadávací podmínky k průběhu zadávacího řízení dle §36 zákona 13412016 Sb. —

výzva k podání nabídky, text ZD
 

Zadavatel: Městská část Praha-Řeporyje. Nad náměstím 84, 155 00 Praha 5 - Řeporyje,

lCO: 00241628, zastoupena starostou: Pavlem Novotným, DiS.

Ve smluvním zastoupení, s odkazem na Příkazni smlouvu PORSIS VZ s.r.o., Kolová 1549/1, 153 00 Praha

16, IČO. 08759944, DIČ czos759944, tel.:

Režim veřejné zakázky: § 24 zákona 134/2016 Sb. - zakázka malého rozsahu na stavební práce dle § 27

zákona 134/2016 Sb.

Informace o předmětu zaLázky ajeho klasifikace: Předmětem zakázky je (ve zkráceném soutěžním

názvu) uReporyje — akustické řešení učeben - ZS Praha 5 - Reporyje". Rozsah zakázky je specifikován

v Zadávací dokumentaci.

 

Předmět zakázky: 7

Předmětem zakázky je výběr dodavatele na stavební práce a dodávku prováděcí dokumentace

— Zadavatel pro vyloučení pochybností a předejití případným dotazům směřujícím k

vysvětlení této Zadávací dokumentace zdůrazňuje, že tato veřejná zakázka je zadána

s odkazem na formu: Design and Build (Navrhni a Postav).

- Účastníci zadávacího řízení mají povinnost nabídkovou cenu strukturovat ve své

samostatné příloze, která bude součástí jejich nabídky. Tato příloha musí být na úrovni

Prováděcí dokumentace s oceněným výkazem výměr.

- Rozsah předkládané Zadávací dokumentace této veřejné zakázky na stavební práce je pro

uchazeče povinným rozsahem hodnot a podminek pro tvorbu nabidky.

Dodávka bude realizována v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle obecně závazných a doporučených

předpisů a metodik. Je-Ii v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za

to, že je tím definován minimální požadovaný standard a v nabídce může být nahrazen i výrobkem nebo

technologií srovnatelnou

Při tvorbě zadávacích podmínek zakázky byl použit Kontrolní list pro vyhodnocení sociálního a

environmentálního odpovědného zadávání a inovací ve veřejné zakázce.

 

r
-

Popis soutěžních podmínek — specifikace:

Městská část Praha 5 - Řeporyje poptává zajištění akustického řešení učeben pro svoji příspěvkovou

organizaci Základní školu Praha 5 — Řeporyje se sídlem Od Školy 596/5, 155 00 Praha 5 Reporyje.

Jedná se o odhlučnění 14 učeben různých rozměrů (rozměry stropů místnosti jsou uvedeny v přiložené

tabulce — viz Příloha č. 3 — Další podklady pro tvorbu nabídky). Poptáváme akustické panely bílé barvy,

odbornou instalaci na stropy místností, dopravu materiálu a úklid.

Vedle odhlučnění učeben bude stejným způsobem odhlučněna ijedna chodba - 128 m2. která není

vyjádřena v příloze, a bude oceněna samostatně. Soutěžní cena je pak prostý součet cen : Viz - Příloha č. 4

- Krycí list nabídky.



Technické parametry pro akustickou úpravu učeben a chodby:

akustický panel vyrobený ekologicky z polyesterového vlákna získaného recyklaci PET.

barva bílá, neodrážející světlo.

rozměry 1200x600x40 mm a 1900x1000x40 mm,

hustota 5O kg/m3

reakce na oheň Bs1d0, materiál nesmí šířit plameny (bez tolerance) požadováno doložením indexu

o šíření plamene po povrchu s výslednou hodnotou „O“

vlastností panelu umožňují montáž lepením. dále řezání/vyřezávání atypických tvarů pro dokonalé a

pravidelné pokrytí stropu s možností výřezu kolem všech překážek jako jsou světla. čidla apod.

instalace lepením bez jakékoliv demontáže osvětlení a jiných překážek a bez montáže pomocných

nosných konstrukci,

stylově a esteticky navazující na realizaci akustického řešení chodeb.

- tvorba Prováděcí dokumentace — dodavatel je povinen vypracovat a do Přílohy č. 4 - Krycí list

nabídky ocenit vypracování Prováděcí dokumentace zakázky

Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV):

45000000-7 Stavební práce,

71000000-8 Architektonické. stavební. technické a inspekční služby

 

í 09E 9 mi§t_° Blnéni

Realizace díla.

Předpokládaný možný termín dokončení cca do 25.8.2024— Realizace dila včetně přípravných prací.

Předpokládaný možný termin zahájení prací; po podpisu smlouvy cca od VI.2024.

Místo plnění Základní škola Praha 5 — Řeporyje, Od Školy 596/5. 155 00 Praha 5 Řeporyje

 

i . . . 7

L Podmlnky kvallflkace T
 

Účastník prokáže čestným prohlášením. nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle

§ 87 zákona - Přílohag.

 

'LZákIadni způsobilost (§ 74)
 

1. Způsobilým není dodavatel který

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin podle

právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek.

0) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále

na veřejné zdravotní pojištění,

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) je v likvidaci - § 187 občanského zákoníku, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku - § 136

zákona č. 182/2006 Sb.. o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), vůči němuž byla

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu. nebo v obdobné situaci podle právního

řádu země sídla dodavatele.



Je-li dodavatelem právnická osoba, musi podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato právnická

osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická

osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat“

a) tato právnická osoba,

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele,

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato právnická

osoba a vedoucí pobočky závodu,

b) Učastní-li se zadávacího řízení české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a)

splňovat osoby uvedené v odstavci 2 a vedoucí pobočky závodu.

Zadavatel stanovuje, že podmínku podle odstavce 1 písm. a) musí splňovat také jiné osoby, než které

jsou uvedeny v odstavci 2, může se jednat pouze o osoby, které mají v ramci struktury dodavatele práva

spojená se zastupováním, rozhodováním nebo kontrolou dodavatele.

 

j Prokázání základni způsobilosti (§ 75)
 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti pro účast v soutěži čestným prohlášením, nebo

jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona — Přílohagl—a před podpisem

smlouvy o dílo předložením.

c
m
a
g
c
m

výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 pism. a),

potvrzeni příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 pism. b),

písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 pism. b),

písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c),

potvrzeni příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d),

výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není

v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e).

 

[Profesni způsobilost (§ 77)
 

1. Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti pro účast vsoutéži čestným prohlášením, nebo

jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona — Přílohail - před

podpisem smlouvy o dílo.

Zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil doklad, že je

a) oprávnén podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, vztaženo k předmětu

veřejné zakázky — stavební práce

 

Předložení dokladů

Dle § 45 odst. 4) Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace

vedené v informačním systému veřejné správy — např. odkaz na www.justice.cz - nebo vobdobném

systému vedeném v jiném členském státu, který umožňuje neomezený dálkový přistup. Takový odkaz musí

obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou—li takové

ůdaje nezbytné

, Další zaĚvaci podmínky?

 

Předpokládaná cena celé nabidky (stavební práce. dodávka, přípravné, montážní práce a doprava

dohromady): cca 1.500.000,- Kč bez DPH.



Cena celé nabídky je prostý součet cen za samostatné oblastijředmětu plnění.

. Cena za tzv přípravné práce ( tvorbu Prováděcí dokumentace) by neměla převýšít 6 % z

celkové nabídkové ceny, a bude vyjádřena v Krycím listu samostatně. Přípravnýmí pracemi se

pro účely tohoto pravidla rozumí například: projektová příprava. zpracování požadovaného stupně

projektové dokumentace. inženýrskou činnost. řízení realizace díla v rámci projektové přípravy a

všechny případné licence ......

. Účastník stanoví nabídkovou cenu v souladu se zadávacími podmínkami. Nabídková cena bude

zpracována formou řádného a úplného vyplnění cenové nabídky, která bude přílohou jeho nabídky.

Účastník může jednotlivé položky cenové nabídky podrobněji rozpracovat dle svých podrobnějších

výpočtů tak, aby zadavateli bylo jasné, jakým způsobem účastník došel ke své celkové nabídkové

cene.

. Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady účastníka nezbytné k realizaci celého předmětu

veřejné zakázky. Nabídková cena obsahuje předpokládaný vývoj cen v dané oblasti až do konce její

platnosti, včetně zvyšování minimální mzdy, rovněž obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české

koruny k zahraničním měnám až do konce její platnosti.

. Nabídková cena bude uvedena v korunách českých bez DPH, sazba a výše DPH a cena včetně

DPH jako celková ve skladbě dle specifikace v zadávací dokumentaci.

. Do ceny uchazeč zahrne veškeré práce, dodávky a náklady včetně veškerých rizik a vlivů během

celé doby plnění veřejné zakázky.

. Cena bude uvedena jako nejvýše přípustná. Tato cena bude překročitelná pouze po písemné

dohodě obou smluvních stran, a to:

v případě zadavatelem písemnou formou vyžádaného zvýšení požadovaných standardů,

dojde-li v průběhu realizace ke změně daňových předpisů s dopadem na nabídkovou cenu.

. Daňové doklady — faktury musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu

ve smyslu příslušných zákonných ustanovení, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

. Každý daňový doklad (faktura) vystavený Objednatelí bude dále obsahovat minimalně tyto náležitosti

den splatnosti faktury, IČ a DIC Zhotovitele označení banky a číslo účtu Zhotovitele, údaj o vedení

Zhotovitele u příslušného obchodního rejstříku označeni plnění za něž je faktura vystavena, název

projektu „Řeporyje — akustické řešení učeben — ZŠ Praha 5- Řeporvie'“, a razítko a podpis

případně elektronický podpis oprávněné osoby. Celková nabídková cena bude uvedena ve Smlouvě

Tuto cenu uvede účastník rovněž na určeném místě v Krycím listu nabídky,

. V případě. že zadavatel zjisti rozpor v celkové nabídkové ceně uvedené na krycím listu nabídky,

ve smlouvě a případně na jiných místech nabídky, bude za rozhodnou považovat celkovou

nabídkovou cenu uvedenou v návrhu smlouvy.

. Splatnost faktur bude činit 30 kalendářních dnů ode dne doručení zadavateli.

. Zadavatel nebude vžádněm případě účastníkům hradit náklady vzniklé účasti v zadávacím

řízení. Učastnici se účastní zadávacího řízení vždy výlučně na své náklady.

- Zadavatel si vyhrazuje právo doplnit nebo změnit Zadávací dokumentaci, výzvu či změnit

výběrovéízadávaci řízení.

. Nabídka bude vypracována výhradně v českém jazyce.

. Technický dozor u téže stavby nesmi provádět dodavatel ani osoby s ním propojené, tj

prostřednictvím osoby či osob tvořících s dodavatelem podnikatelská seskupení ve smyslu

ustanovení § 71 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon

o obchodních korporacich), ve znění pozdějších předpisů.

. Nedílnou součástí nabídky uchazeče bude vyplněna a podepsaná Smlouva - Příloha č. 6 - Návrh

SOD - Řeporyje — akustické řešení učeben — ZŠ Praha 5 — Řeporyje, bude pro účastníka závazný a

jeho změnu, doplnění nebo úpravu může požadovat pouze zadavatel

. Nabídka musí obsahovat Krycí list nabídky — viz Příloha č.4.

. Před stanovením pořadí úspěšnosti nabídek hodnotící komise posoudí nabídkové ceny v souladu

s ustanovením § 113 Zákona, týkajících se mimořádně nízké nabídkové ceny.

- Hodnotící kritéria a váhy těchto kritérií. na základě kterých proběhne hodnocení nabídek:

Kritérium č. 1 — Výše celkové nabídkové ceny bez DPH (váha kritéria - 60%)

Kritérium č. 2 — Odborná reference (váha kritéria - 25%)

Kritérium č. 3 — Záruka od 3 do 7-ti let (váha kritéria - 15%)
 



Kritérium č. 1

Výpočet hodnocení kritéria výše nabídkové ceny bez DPH

(cena nejnižší / cena hodnocená) x 100 = nevážený bodový zisk nabídky v daném kritériu

Kritérium č. 2

- Výpočet hodnocení kritéria Odborná reference mimo rámec kvalifikace

(počet Referencí mimo rámec kvalifikace hodnocený / počet Referencí mimo rámec kvalifikace nejvyšší) x

100 = nevážený bodový zisk nabídky v daném kritériu

Upřesnění. Reference pro Hodnotící kriterium č.2 jsou mimo požadavky kvalifikace.

Předmětem dílčího hodnocení kritéria 6. 2 — Reference -je počet dokončených zakázek. výstavba -

akustické řešení učeben v minimální výši 0,5 mil Kč bez DPH.

Dodavatel uvede referenční zakázky pro hodnotící kritérium do samostatného listu — viz, Příloha č. 5 -

Seznam referenčních zakázek..

Pro účely posouzeni rozsahu provedených činností v rámci jednotlivých referenčních zakázek účastník

samostatně přiloží ke každé referenci pro hodnoticí kritérium č.2 informaci o řádném poskytnutí a dokončení

praci včetně jména a telefonického kontaktu na objednatele.

Rozsah hodnocení je počet referencí pro hodnotící kritérium č.1, ato v rozmezí

- 1 bod = jedna prokázaná reference,

20 bodů = 20 prokázaných referencí

- Vyšší počet referencí nebude hodnocen.

Kritérium č. 3

— Výpočet hodnocení kritéria Záruka od 3 do 7-mi let včetně ( pro výpočet interval 36 až 84 měsíců včetně

jednotlivě po měsících )

(Záruka od 3 do 7-mi let v měsících hodnocená! Záruka od 3 do 7-mi let v měsících nejvyšší) x 100 =

nevážený bodový zisk nabídky v daném kritériu

 

[ Zadávací lhůta
 

Zadavatel stanovil zadávací lhůtu. kterou se rozumí lhůta, po níž účastníci zadávacího řízení nesmí

ze zadávacího řízení odstoupit. Počátkem zadávací lhůty je konec lhůty pro podání nabídek. Délka zadávací

lhůty je stanovena zadavatelem na 120 kalendářních dnů.

 

| .

L Jistota ]
 

Zadavatel jistotu nepožaduje.

 

[Prohlidka mista plnění _ W , , _, ,, .w, , _ ___ ,_1ýá]

Zadavatel neorganizuje a nestanovuje termín prohlidky místa plnění, ale považuje ji za vhodnou.

Zadavatel nabizi ideálně pondělky a středy k prohlídce místa plnění. V případě zájmu o individuální

prohlídku místa plnění uchazeč zažádá o možn' termín zástu ce zadavatele_

ředitelka školy, tel ro absolvování prohlidky místa plnění

sí uchazeč připr , bídce.

í .. . .. .. . . .

LVysvetleni, zmena nebo doplneni zadavacn dokumentace ]

 

 

Žádost o vysvětlení ZD - lhůta začíná dnem 25.04.2024 a musí být zadavateli doručena dle § 54 odst. 5)

ZZVZ. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádostí. Zadavatel

odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 4 pracovních dnů



po doručení žádosti dodavatele. Dotazy je vhodné zasílat ve verzi mailove korespondence na adresu

'častnik tímto určuje svou zaručenou komunikační elektronickou adresu.

Wuveřejni na profilu zadavatele. Zadavatel může prověst vysvětlení zadávací

dokumentace i bez předchozí žádosti dodavatele.

Zadávací podmínky obsažené v ZD může zadavatel změnit nebo doplnit před uplynutím lhůty pro podání

nabídek, Změna nebo doplnění zadávacích podmínek bude uveřejněna nebo oznámena dodavatelům

stejným způsobem jako zadávací podmínka, která byla změněna nebo doplněna.

Pokud to povaha doplnění nebo změny ZD vyžaduje, zadavatel současně přiměřeně prodlouží lhůtu

pro podání nabídek. V případě takové změny nebo doplnění ZD, která může rozšířit okruh možných

účastníků zadávacího řízení, prodlouží zadavatel lhůtu tak, aby od odeslání změny nebo doplnění ZD činila

nejméně celou svou původní délku

Vzhledem ke zveřejnění kompletní zadávací dokumentace na profilu zadavatele budou veškerá vysvětlení,

změny či doplnění zadávací dokumentace rovněž zveřejněny na profilu zadavatele.

Z těchto důvodů doporučuje zadavatel všem dodavatelům, aby vprůběhu zadávacího řízení pravidelně

sledovali profil zadavatele.

 

,
_
_

Lhůta a způsob PIE podání nabídky L' elektronické podobě prostřednictvím EEĚKTRgNlCKÉHQ NÁsTRogE [
 

Pokyny pro zpracování nabidky v elektronické podobě

a) Nabídka bude uchazečem předložena v elektronické podobě, listinné podání nabídky zadavatel

nepřipouští.

b) Podánim své nabídky dodavatel zcela a bez výhrad akceptuje podmínky tohoto zadávacího řízení

vplném rozsahu se seznámil se zadávací dokumentaci a podmínkami zadávacího řízení, veškerá

ustanovení jsou mu jasná. Souhlasí s nimi a respektuje je.

c) Od dodavatelů zadavatel očekává, že pečlivě vyplní všechny formuláře a splní všechny terminy

apodmínky obsažené v zadávací dokumentaci. Nedostatky v podání nabídek nebo vposkytnuti

požadovaných informací a dokumentace nerespektující vjakěmkoli ohledu zadávací dokumentaci mohou

mít podle okolností za následek vyloučení účastníka z účasti v zadávacím řízení,

d) Nabídka v elektronické podobě nesmí přesáhnout velikost 200 MB, z čehož maximálně 100 MB

dokumenty k prokázání kvalifikace a maximálně 100 MB ostatni dokumenty nabídky.

Nabídka musí být zpracována prostřednictvím akceptovatelných formátů souborů, tj, Microsoft Office (Word,

Excel); Open Office; PDF; JPEG; GIF nebo PNG.

Hodnoty nabídkových cen dle specifikace uvedené v této zadávací dokumentaci budou účastníkem

zadávacího řízení předloženy rovněž formou vepsání do nabídkového formuláře — Krycí list nabídky, který

bude zobrazen při podání nabídky v elektronické podobě. Tím není dotčena povinnost předložit součástí

nabídky ostatní dokumenty obsahující nabídkovou cenu.

e) Pro podání nabídky v elektronické podobě bude použit certifikovaný elektronický nástroj (dále jen „e-

nástroj") dostupný na internetové adrese profilu:

www.vhodne-uverejneni.czlprofil/00241628,

kde je rovněž uveřejněn podrobný návod na jeho použití (odkaz „nápověda" v zápatí) a kontakty

na uživatelskou podporu.

 

f) Minimální technické parametry osobního počítače, prostřednictvím kterého bude dodavatel podávat

nabídku v elektronickém nástroji e-nástroj. jsou provozovatelem nástroje stanoveny následovně frekvence

CPU 1 GHz, operační paměť 1024 MB, pevný disk 20 GB, připojení k síti Internet s minimální rychlosti

připojení 2 Mbps (DOWNLOAD) / 512 Kbps (UPLOAD), nainstalovaný internetový prohlížeč (Microsoft

Internet Explorer verze 9,0 nebo vyšší, Mozilla Firefox verze 300 a vyšší) s modulem Java verze 1.8 a vyšší

g) Dodavatel musí být pro možnost podání nabídky do této veřejné zakázky registrován v elektronickém

nástroji (odkaz „registrace dodavatele" na webové stránce www.vhodne-uverejneni.cz) a uživatel

dodavatele musí pro podání nabídky disponovat rolí „Účastník zakázky". Vyřízení registrace provozovatelem

elektronického nástroje trvá max. 48 hodin (v pracovní dny,) po doložení všech požadovaných dokladů

a není zpoplatněno.

 



h) Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně dodavatele. Zadavatel doporučuje

dodavatelům zohlednit zejména rychlost jejich připojení k internetu při podávání nabídky tak, aby tato byla

podána ve lhůtě pro podání nabídek (podáním nabídky se rozumí nahrání, tj, ukončený upload, kompletni

nabídky do elektronického nástroje, tj. včetně veškerých příloh),

i) Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje e-nástroj se považují za řádně

doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v elektronickém nástroji.

Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejim adresátem přečtena, případně zda elektronický

nástroj adresátovi odeslal na kontaktní emailovou adresu upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet

v elektronickém nástroji byla doručena nová zpráva, či nikoli.

j) Zadavatel nepožaduje, aby nabidka dodavatele jako celek (ani jednotlivé dokumenty obsažené v nabídce

dodavatele) byla dodavatelem podepsána prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu dle zákona

č.297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce ve znění pozdějších předpisů.

k) Za řádně a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím

elektronického nástroje, jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u dodavatele, zodpovídá vždy

dodavatel.

|) Nabídka musí být zpracována ve všech částech v českém jazyce (výjimku tvoří odborné názvy a údaje),

pokud zadavatel nestanovil v zadávací dokumentaci pro jednotlivé dokumenty jinak.

m) Dodavatel může podat v zadávacím řízení pouzejednu nabídku.

n) Dodavatel. který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou. jejímž prostřednictvím

jiný dodavatel ve stejném zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.

0) Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal na tuto veřejnou zakázku více nabídek

samostatně nebo společně s jinými dodavateli, nebo podal nabidku a současně je osobou, jejímž

prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení na tuto zakázku prokazuje kvalifikaci.

p) Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.

j Průběhzadávaciho ř_izení v elektronické podobě prostřednictví-m ELEKTRONICKÉHO NÁSTROJEW W T

 

 

Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli

Způsob komunikace mezi zadavatelem a dodavateli upravuje § 211 ZZVZ.

Při zadávání veřejné zakázky jsou zadavatel i dodavatelé povinni používat pouze elektronickou komunikaci,

ato v některé z následujících forem'

elektronický nástroj dle § 213 ZZVZ,

datová schránka ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi

dokumentů. ve znění pozdějších předpisů,

elektronická pošta (e-mail), (dále jen „forma elektronické komunikace").

Svýjimkou zákonné povinnosti podat nabídku přes el. nástroj zadavatel preferuje mailovou komunikaci

suchazečem.

Pro možnost komunikace uchazeče se zadavatelem vel. nástroji musí být dodavatel registrován

velektronickěm nástroji e-nástroj (odkaz „registrace dodavatele" na webové stránce www.vhodne-

uverejnení.cz).

 

j Otevírání nabidek ]
 

Otevírání nabídek je z důvodu umožnění přijmu nabídek v elektronické podobě neveřejné.

Otevírání elektronicky podaných nabidek proběhne v souladu s § 109 zákona.

Při otevírání obálek bude zaznamenán seznam účastníků a hodnoticí položky — cena, případně další

hodnotící kritéria.



Zadavatel prostřednictvím určené komise, případně pověřené osoby, nejdříve vyhodnotí nabídky

podle hodnotících kritérií a stanoví předběžné pořadí nabídek účastníků.

Zadavatel následně prostřednictvím určené komise, případně pověřené osoby, zkontroluje splnění

podmínek kvalifikace pouze u nabídky účastníka na prvním místě průběžného pořadí,

Zadavatel vyhlasi vítězem soutěže účastníka na prvním místě průběžného pořadí, pokud splnil

zadávací podmínky, ostatní nabídky účastníků již nekontroluje, a průběžné pořadí vyhlásí

za konečné.

Zadavatel vyřadí ze soutěže účastníka na prvním místě průběžného pořadí, pokud nesplnil zadávací

podmínky, následně přepočita nově vzniklé průběžně pořadí, a opakovaně postupuje výše

uvedeným postupem

Opakovaný postup použije maximálně dvakrát, vyřazením třetí nejvýhodnější nabídky zadavatel

soutěž ruší a případně opakuje od začátku.

 

Místo a lhůta pro podání nabídek v elektronické podobě
 

Elektronická adresa pro podání nabídek:

Elektronické nabídky budou podany prostřednictvím elektronického nástroje na internetové adrese:

www.vhodne-uvereineni.cz, profil: www.vhodne-uvereineni.cz/profil/00241628 

Lhůta pro podání nabídky

Nabídka musí být doručena na plnou zodpovědnost účastníka nejpozději do 10.05.2024 do 10.00 hod.

Otevření nabídek proběhne neprodleně po uplynutí lhůty na doručení nabídky.

 
l . . . .. . ...... . _ _ _ _—

í Oznámení o vyberu nejvhodnej5| nabídky ]
 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky do 5 pracovních dnů po

rozhodnutí na profilu zadavatele www.vhodne-uverejneni.cz/profil100241628 V takovém případě se

oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem

dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.

V Praze dne 25.04.2024

 

Příloha č. 1 — Vzor prohlášení Čestné prohlášení uchazeče ke splnění kvalifikačních předpokladů

Příloha č. 2 - Akustika_ Položkový výkaz výměr

Příloha č. 3 - Další podklady pro tvorbu nabidky - foto

Příloha č. 4 - Krycí list nabídky

Příloha č. 5 - Seznam referenčních zakázek

Příloha č. 6 - Návrh SOD - Řeporyje - akustické řešení učeben - ZŠ Praha 5 - Řeporyje
 


